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CURSO DOCENTE CORREO 

PKA Daniela Forster daniela.forster@colegiopedroapostol.cl  

PKB Carolina Gaete carolina.gaete@colegiopedroapostol.cl  

KA Verónica Plaza veronica.plaza@colegiopedroapostol.cl  

KB Ingrid Slier ingrid.slier@colegiopedroapostol.cl  

1°A Patricia Manríquez patricia.manriquez@colegiopedroapostol.cl  

1°B Fabiola Bravo fabiola.bravo@colegiopedroapostol.cl  

1°C Nelly Hernández nelly.hernandez@colegiopedroapostol.cl  

2°A Oscar Rojas oscar.rojas@colegiopedroapostol.cl  

2°B Michelle Leyton michelle.leyton@colegiopedroapostol.cl  

2°C Nicole Torres nicole.torres@colegiopedroapostol.cl  

3°A Farha Fahuas farha.fahuas@colegiopedroapostol.cl  

3°B Carolina Osorio carolina.osorio@colegiopedroapostol.cl  

4°A Natalia Vásquez natalia.vasquez@colegiopedroapostol.cl  

4°B Flor Villar flor.villar@colegiopedroapostol.cl  

5°A Celeste Ramírez celeste.ramirez@colegiopedroapostol.cl  

5°B Rodrigo Espinoza rodrigo.espinoza@colegiopedroapostol.cl  

6°A Valentina Cortés valentina.cortes@colegiopedroapostol.cl  

6°B Eugenia Loyola eugenia.loyola@colegiopedroapostol.cl  

7°A Carola Salazar carola.salazar@colegiopedroapostol.cl  

7°B Elisabeth González elisabeth.gonzalez@colegiopedroapostol.cl  

8°A Nathaly Arías nathaly.arias@colegiopedroapostol.cl  

8°B Alexander Abaroa alex.abaroa@colegiopedroapostol.cl  

I°A María José Henríquez mariajose.henriquez@colegiopedroapostol.cl  

I°B Daniela Latorre daniela.latorre@colegiopedroapostol.cl  

II°A César Moreno cesar.moreno@colegiopedroapostol.cl  

II°B Oscar Illanes oscar.illanes@colegiopedroapostol.cl  

III°A Alejandro Garrido alejandro.garrido@colegiopedroapostol.cl  

III°B Cristian Navarro cristian.navarro@colegiopedroapostol.cl  

IV°A Mónica Apablaza monica.apablaza@colegiopedroapostol.cl  

IV°B Elizabeth Gatica elizabeth.gatica@colegiopedroapostol.cl  

IV°C Claudia Canales claudia.canales@colegiopedroapostol.cl  
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